
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie likwidacji kasy Urzędu Gminy Wejherowo, przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji kasy 
Urzędu Gminy Wejherowo oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Likwidację kasy Urzędu Gminy Wejherowo z dniem 3 lipca  2023 roku. 

§ 2. Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 30 czerwca 2023 roku metodą spisu z natury: 

1. kasy Urzędu Gminy Wejherowo, w tym gotówki w kasie i depozytów; 

2. druków ścisłego zarachowania, 

3. wyposażenia technicznego kasy. 

§ 3. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w §2 
w składzie: 

1. Katarzynę Brzozowską– przewodnicząca, 

2. Iwonę Lewoń – członek, 

3. Wioletta Danilczyk – członek. 

§ 4. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia protokołu 
z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

§ 5. Wyznaczam punkt do wpłat należności budżetowych na parterze w holu budynku Urzędu Gminy 
Wejherowo  - Opłatomat do wpłat gotówkowych i bezgotówkowych. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA8DB2F-3082-4390-AB17-E93E9F7072DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


